年　　　月　　　日

川南町長　様

　罹災（被災）証明書交付申請書

川南町災害被害証明書交付要綱第４条の規定により、次のとおり申請します。

	整理番号

	申請者氏名
	申請者住所

	□町内　　大字（川南・平田）　　　　　　番地
□町外（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	日　時
	年　　　月　　　日　　　　　時　　　　分

	場　所
	□申請書住所と同じ
□川南町大字（川南・平田）　　　　　　　　　　番地

	物　件
	□住家　　□非住居（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
物件と申請者の関係
□申請書が所有又は使用
□代理（所有者名又は使用者名：　　　　　　　　　　　　　　）

	原　因
	□暴風　　□竜巻　　□豪雨　　□洪水　　□高潮　　□地震
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	状　況

	必要部数
	　　　　　　　　部

	添付資料
	位置図及び罹災（被災）の状況が判断できる写真

[bookmark: _GoBack]